متأسفانه، از سال پیش، در نتیجه ابتلای بدیماری قلب و ریه و عارضه ضعف و نفاقت، مدتی در تهران و زمانی در شیراز بستری شد و چون بهبود دست نداد بناچار صبح روز دهم آبان ۱۳۵۲ بآلمان عزیمت کرد و در شهر هامبورگ، در بیمارستان «س. ر. ژ. ر. ژ.» بستری گردید. اما معالجات و درماندگی نرفتاد و شب یکشنبه دوازدهم آبان ۱۳۵۲، مطابق با ۷ شوال المکرم سال ۱۳۹۳ هجری مطابق سوم نوامبر سال ۱۹۷۳ میلادی، نیمه شب زندگی را بدرود گفت. روز چهارشنبه جنازه او بظهران حمل شد و بعد از ظهر روز پنجشنبه، در میان غم و اندوه جمعیتی کثیر از عارف و عامی و مراسم ساده و باشکوه تشییع و در جوار مرقد مطهر حضرت عبدالعظیم الحسنی علیه السلام، روبروی باغ طوطی، مقبره خانوادگی زمردی، بخاک سپرده شد.